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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108821 Fecha: 06/11/2020
Asiento N° 3828 Compromiso N° 883

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO uUsD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO.-Pago por liquidacién Autorizacidn No.223-DOP
del 12/10/2020, para transportar Yy movilizar al personal por 22 dias a
trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliacién ¥y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi, a partir del
18-09-2020. Adjunto Informe de comisiodn, Facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el antiecipo entregado en CP.No 108459 por 550,00 délares.

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15575816 AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO 237.80

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION. . ., Y 787.50
EaNLALABU |1 NOY A0
SUMAN o PASANUSD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
| S8RUR3\
BANCO CENTRAL ECUADOI
Director Financiero Subdirector Cont. (e) beld-1Y Referencia
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108821 Fecha: 06/11/2020
Asiento N° 3828 Compromiso N° 883

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO uUsD 237.50

La SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO.-Pago por liquidacién Autorizaciodn No.223-DOP
del 12/10/2020, para transportar y movilizar al personal por 22 dias a
trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliacién ¥y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi, a partir del
18-09-2020. Adjunto Informe de comisidn, Facturas de gastos, certificados y se
procede amortizar el anticipo entregado en CP.No 108459 por 550,00 ddélares.

Usuario: SUSANN

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

gLapt 1) NOV 0720

1 435BBUR3N
LIC. EVEN BRITO ESPINOZA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAIL ECUADO!
Director Financiero Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia
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Gobierno Auténomo Descentralizado

=15 Prefectura
e NAPO Provincial de Napo

Wy | TendoDesaml SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

%

ORDEN DE PAGO N° 108821

FECHA: 6 de noviembre de 2020 VAI:;JOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO

POR CONCEPTO DE: ~ | 5
l i

Pago por liquidacion Autorizacion No.223-DOP del 12/10/2020, para
transportar y movilizar al personal por 22 dias a trabajos de ensanch.de la via
y relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via
Cangagua-Oyacachi, a partir del 18-09-2020. Adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, certificados y se procede amortizar el anticipo
entregado en CP.No 108459 por 550,00 dolares. |

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 883 FECHA: 06/11/2020
CONTROL PREVIO No. 116

BENEFICIARIO: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO -CHOFER VEHICULO LIVIANO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
N.223-DOP de fecha 14/09/2020

. CANGAGUA-PARROQUIA OYACACHKI-CANTON CHACO, TRANSPORTAR Y MOVILIZAR AL PERSONAL PARA LOS TRABAJOS DE
LUGAR ¢ ENSANCHAMIENTO DE LA VIAY RELLENO DE LAS CAJONERAS.

NO. DE DIiAS
MONTO

CONCEPTO

22 dias continos
$ 237,50

LISTA DE CHEQUEO

. OBSE IONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO RVACIO

CUMPLE | APLICA

1 [Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe v Solicitud legalizada Nro. 223-DOP

2 Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios v Informe legalizado Nro. 223-DOP
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria 'y Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo

. R . - Informe Técnico sistema de rastreo satelital
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y X R -
4 v legalizado por Ing. Luis Casco-Analista 2 -Volqueta

hoja de ruta del vehicul
reporte con hoja de ruta defveniculo CHEVROLET NEQ -1014 N. 63

5 Fac.tl.Jras (s) de gastos p’)or: alimentacfién y hospedaje v Factura N. 758 del 09/10/2020
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

6 |Reporte del registro de asistencia v Con la firma del Jefe de Grupo

De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr.
Luis Samaniego-Gestion de Talento
Humano Talleres y Mgs- Veronica Herrera
Subd. Talento Humano-por 22 dias

7 |Certificacion de asistencia v

Orden de movilizacion No 6654-6704-

Orden de movilizacion
8 raen de movilizac! 6748-6786-6821

9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificado de trabajo firmado por la Ing.
Comisién del Analista 3 de Infraestructura Civil José Lobato- Analista 3 de Infraes. Vial

10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Sr. Mauricio
lugar al cual asistieron. Benjamin Parion- Presidente de Oyacachi.

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro. d.e dias 21 Valor del viatico: $ 37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787,50 )
[
A justificar 70% $ 551,25 0
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje)
por: $ 551,25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: 1§ 236,25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: >
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobantd cp. N.108459
VALOR A PAGAR: $237.50 |

ELABORADO POR:
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 883

Certificacidn No: 615

Transaccidén No: 8934
Fecha: 04/11/2020
Proveedor: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO
Identificacidn: Cédula 1500456098

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumplim.de servicios instituc.No.223-DOP del 12 de
octubre del 2020, para transportar y movilizar al personal por 22 dias de jornada de los trabajos
de ensanch.de 1la via y relleno de las cajoneras para el proyecto:Bmpliacién y asfaltado de la via
Cangagua—-Oyacachi, a partir del 18-09-2020. (AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO), en calidad de chofer

de vehiculo liviano. (18 km.)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 96,004.75
{
Total =>§ 787.50 96,004.75
SARCRLADD NP
FRUELARE 11 ROV

claudt»/Mamallacta T. Leda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto Directora Financiera

S
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Prefectura

Te;‘ie’ndo LCesarolio

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES -

N°. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE . FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES
12/10/2020
223-DOP
. i DS ENERALES = |
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO / CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO SERVIDOR
PRO. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO -CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

“

\~

- " INFORME DE ACTIVIDADES:Y PRODUGTOS ALCA

En cumplimento de la solicitud de comision N2 223-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en calidad
de Chofer de vehiculo liviano a la Parroquia Oyacachi con la finalidad de transportar y movilizar al personal
que ejecutara en la ampliacidn y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

 18/09/2020

e Transporte del personal técnico y operadores hacia la Parroquia Oyacachi para la ejecucion de
ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.

-19/09/2020

o Transporte del personal al puesto de trabajo.

« Salida a Papallacta a retirar aceite hidraulico y grasa para la excavadora del compariero Wilson
Pérez enviado del Tena, retorno Oyacachi./

20/09/2020 BANCELADO 1 1 NOV 200
s Transporte del personal al puesto de trabajo.
e Salida a Cayambe arreglo de neumaticos de la camioneta NEQ1014 y retomo Oyacachi. /

21/09/2020
« Transporte del personal al puesto de trabajo

¢ Recorrido con el TIgo./Jhgrdan Buenario -Supervisor en los frabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.
« Retomno del personal al campamento. /

22/09/2020
s Transporte del personal al puesto de trabajo

* Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

&n&‘”q\m‘ 18-03-2000. 550,00

JEs)

| £33,60 = 2B ,50
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P

¢ Retono del personal al campamento.

23/09/2020
+ Salida a la ciudad del Tena, retiro de materiales de la excavadora del compatiero Wilson Pérez y
retomo Oyacachi.
| 24/09/2020
+ Transporte del personal al puesto de trabajo
« Salida a Cayambe - Atuntaqui, arreglo de neumatico y compra de aceite hidraulico de la volqueta
HINO-700 NEI-1208 # 54 del companero Alejandro Borja y retomo Oyacachi.
25/09/2020
e Transporte del personal al puesto de trabajo
e Salida a Cayambe para comprar los electrodos para la excavadora del comparnero Wilson Pérez
y retomo Oyacachi.
26/09/2020
» Transporte del personal al puesto de trabajo.
+ Recormrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliaciéon de la via
Cangahua-Oyacachi.
¢ Retomo del personal al campamento.
27/09/2020
¢ Transporte del personal al puesto de trabajo
« Salida a Cayambe y Quinche arreglo neumaticos de la camioneta NEA -1014 #63 y compra de
ufias y pasadores de la excavadora del compariero Orlando Mosquera y retomo Oyacachi./
28/09/2020
s Transporte del personal al puesto de trabajo
e Salida a Cayambe a comprar banda de la volqueta MAN 48 del compariero Nufiez y retorno
Oyacachi.
29/09/2020

e Transporte del personal al puesto de trabajo

» Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenaino -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.

o Retorno del personal al campamento.

4

30/09/2020 c BERCSLALY 1y NOV 2072
+ Transportar del personal al puesto de trabajo
e Recomido con el Tigo. Jnhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de -ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.

01/10/2020

e Salida a la ciudad del Tena con el comparero Orlando Mosquera por motivo de salud y retorno
Oyacachi. -

r02/10/2020
e Transporte del personal al puesto de trabajo.

e Salida a Cangahua compra de fusibles para la camioneta LUV-DMAX NEA-1014 #63 y retomo
Oyacachi.




/6 03/10/2020
+ Salida al Tena con el compariero Denis Constante por motivo de la maquina dafiada y retomo a
Oyacachi.
[ )'_04/1012020
o Transporte del personal al puesto de trabajo
e Salida a Cayambe arreglo de neumatico de la volqueta HINO -700 compaiiero Alex Almeida y
retorno a Oyacachi.
[ 05/10/2020
» Transportar del personal al puesto de trabajo.
¢ Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenarfio -Supervisor en los trabajos de ampliacién de la via
Cangahua-Oyacachi.
+ Retomno del personal al campamento.
| 9 06/10/2020
» Transporte del personal al puesto de trabajo
. lnspeccmn de las obras con la Ing. Maritza Licuy, Ing. Verénica Herrera y salida a Ia ciudad del
Tena. /= — . \
20| 07/10/2020 ,
e Retorno Oyacachi.
o Transportar del personal al puesto de trabajo
Recorrido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de ampliacion de la via
Cangahua-Oyacachi.
e Retorno del personal al campamento.
(| 08/10/2020 ‘
» Transporte del personal al puesto de trabajo. .
s Salida a Cayambe arreglo de neumaticos de la volqueta HINO 700 compariero Marcelo Donoso y
retomo Oyacachi.
09,.09/10/2020
+ Retomno de la jornada de trabajo a la ciudad del Tena llegando a las 12H55 y llegada del vehiculo
alas 14H45 a los Talleres del GAD Provincial de Napo. . -~
;.“M:’ﬁ £ Yasy
m'a.:zvg..;_ﬂ_g_p;; f |
~———
Tigo. Jhordan Buenafio <S¢ Murialdo Aguinda
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

)<
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“TINERARIO: "SALIDA ‘LEEGADA-
FECHA dd-mm-aaa 18-09-2020 09-10-2020 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08H12 14:56 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
L - seq el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el-dia de retorno
" TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA. LLEGADA .
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA -HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm
otros) -
TENA-(PARRCQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), ] 8/09/2020 09H12 09/10/2020 14H56
CANTON EL CHACO

NQTA: En casade haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 det Reglamento para pago de Viéticos, Subsistencias y Movilizacion.

. OBSERVACIONES o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADOC:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar fa autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

. | AGUINDA GREFA MURIALDO su Delegado.
NOMBRE: | \ENANCIQ B
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO < it e a0 a)
i R LULY

P Y

- FIRMAS DE APROBACION .~ -

FIRMA DE/LA AUTORIPAD NOMINADQRA O SU
DELEGADO _

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

a;

AR
-'}A'

v’

Nombre: lné.lgeﬁé’grja Alvarez.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

Ko,
DIRECTORA DE OBRAS PUBIAGAS

J P
3
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o AN l\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
2 INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 223-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 14/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR . PUESTO QUE OCUPA:
AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA U‘N'DAgé:“LlﬁjgﬂE PERTENECE LA O EL
F?é\g\%%g - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA ~ HORALLEGADA
. (dd-mm-aa) . (hh:mm) . (dd-mm-aa | i ~ (hh:mm)
18 w2z | qdl2 09-10-2020 IHHS O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE::

AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO — CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEQ-
1014 No. 63

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del sefior Jhordan Buenafio, Responsable
del frente de trabajo, con la finalidad de que transportarte combustible y movilice al personal que continuard los trabajos
de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via Cangahua —
Oyacachi.

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 18 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

"SALIDA - ] LLEGADA
NOMERE DE RUTA FECHA HORA |  FECHA HORA
TRANSPORTE » :
. dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA — (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTONEL \% ~c;:l._-bgoq’(.( (2 0%-10 -z }‘-fH Sk

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA | d
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: .| No.DE CUENTA:
- FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

. SOLICITANTE - .

SAWCRLADD 11 NOV 2020

= ‘llh 1 o
‘!\‘af"f;r

M Ing. Maritza Bicuy . ™
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA osu NOTA: Est ’
DELEG ADO = sta solicitud deberd ser presentada para su Autonzaclon, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

autorizacion quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
70007 4 dias de cumplido el servicio institucional

g Vero' a Herrera Espin Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DELEGADA DE LA SENORITA PREFE CTA debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.

G\ GAD PROVINCIAL BE HAPO
i’f;/k/"’ e IRECCION DE GESTION

jor Fitole g %:Lm ADARISTRATIVA
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Prefectura

ANNAPO
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccidén de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: M Ui AL D © YEMANCIO A CoiMDr  EREFA

CARGO: CHOFER PE VEHI cview LiViANY
LUGAR: 8] V/;’ cﬁ’c i
FECHA HORA (E) | HORA (S) , FIRIGA COMENTARIO
- 09-9%d #:30| 46:30 | — \a
Y- 09-97| F130 | {613 pL A
//2,61 09 - Dot 4.3 0 Jb: 3o M
09 Gon|t 30 | 4630 : ‘-
(22-09-%2|3:30 | 7650 “ L
N8 09 Yoo £r30 | f6: Ige - - ’/;'
&Y 0g-q00| § 230 | 763 Wi
/25’ 0 9-doo| F:30 | 76° 350 ¢ %
|26 -09- 902 F:30 | 46732 =
N7 Feop-Ton| Figo| 16:3° ]
e 0f- % Frzo | 7637
NTG- 09 ~todo| }:20| 76-3°
) 36/~j7-— w2 Fige | 7€ 20
©f - A0-2079 F:30| 76: 30
do7-40-w2| F:20| 76:3°
o3~ o202 F:30| 76739
/,@Z//:ga- wte| Fryo| 16130
//1')/5’.::76’-’-25'?& FFo| 76:3~
Lot~ g0. 20| F:3¢| 7630
V0T —g0-woe| #:30| 76237
1608 _40-w%| F:30 7630
09 - fv.20%| F:30| 76°30
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PARION ALCASIGA ( FACTURA S001-001 ) ~
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001 e
Matriz: Av. Los Baiios s/ny ' !

José Pedro Fernandez 000000758

Telf- 0993 796 123 El Chaco - Fevador|——=
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO (__AUT-SRI. 1127021244
r = <
ey OF- 4 JOF 1920 ]
cLente:  Morsldy LD
DIRECCION: 9 ENTES
Ecclon. </ eva NTRIBUYENTES
DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
%j -DI/Z{WJ(:M 43,39 1281 ,19
Y r e ont 1o B
‘ niv e? 4,02 184,42 EQ WILILIAM
24 fleyiendas  |y,02 |84,y S VLA

([
\

V4 .
ATRIZ FEC. INICIC 407,
Foma | Efectivo | D
P )O‘"’ nero Blectrénico Tareta Cré/ Debl | Otro SUBTOTALUSD 53¢// [/5 s, GIERRE!
7 - VAO% , FEC. REINICIO:
) IVA. 12% 6 l// ,/} i
- -"J.L._ AT P EMISOR TOTAL USP/\S'QR,, 5‘8
77 & =
[ ARV Vet
: : N ARA LLEVAR.
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?h Prefectuta

‘ NA\PO ~

‘ &7 e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MURIALDO VENANCIO AGUINDA GREFA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontro laborando 22 dias en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar qty@fe registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Octubre del 2020

FARCELALD 1| NOV X8

W ordan Buenafio
PERVISOR DE OBRAS CIVILES

suU

AU



Tena, 12 de octubre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO, con CI: 1500456098;
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEVROLET Ne 63 - PLACA: NEQ -
1014), labor6 en una jornada de 22(veintidds) dfas continuos conforme al
siguiente detalle:

-

SEMANA DiA - FECHA

03 Dias Viernes a Domingo |.18-19-20 (Septiembre 2020)

07 Dias Lunes a Domingo 21-22-23-24-25-26-27 (Septiembre 2020)

03 Dias Lunes a Miércoles 28-29-30 (Septiembre 2020)

04 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Octubfe 2020)

05 Dias Lunes a Vlernes 05-06-07-08-09 (Octubre 2020) [

“TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas:.. transporte del personal .y el abastecimiento—.de- -

combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en
la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

WWW.NaPo.gob.ec
prefectufa@gwa;}o.qob.ec 09 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

o



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIE\NTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico AGUINDA GREFA MURIALDO ALEJANDRO-
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO Iabord en el canton El Chaco parroquia
Oyacachi, segun solicitud de autorizacién N° 223-DOP y mediante memorando
043-DOP de fecha 14 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 18 de septiembre
39/ presente afo, y ha  laborado con !normalidad los dias
X8,19,20,21,22 23 24,25,26,27,28,29,30 de ' septiembre y
01,02,03,04,05 6 07,08,09.de octubre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 22.dfas de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en la hoja firmada y la certificacion emitida por el Presrdente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Téna, octubre 12 del 2020

S, R ; < :n.“v’;‘f

OnlC Herrera E.

zb
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ACADrural
.yaeaem

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO —NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 1560045609-8, como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA
CHEVROLET NEQ-1014 N° /63 Laboro pernotando en la comunidad de O c/ch|
en jornada continuo del 18 de septiembre al 09 de octubre de 2020 22 dias)
Realizando  movilizacién” de trabajadores al lugar de trabajos de ensanchamiento
de la viay relleno de cajoneras para el proyecto. Ampliacién y asfaltado de la
via Cangahua - Oyacachi, comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 de octubre del 2020.

Atentamente,

arion A.

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




: ORDEN DE MOVILIZACION No. 6654
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO -

RUC 1560000190001

2..DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA -

) “ ayl IR
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-18 /Hora  05:00 Hasta 2020-09-22/@ 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI,
~ MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
, JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65 KM, POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CONTINUOS, A
" ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO).

No. Ocupantes, 5., . . -
AUTORIZACION .,

Fecha 2020-09-16 ' B Mo. Comunicacién MEMORANDO No 043-DOP

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino~ "~ TENA - EL CHACO - OYACACHI - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL GONDUCTOR/ A

Nombres : AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER
i
¥ Tall

. : . s BLALGG 1 % w0
Nimero de‘Cédula./xPasapqrte 1500456098 Tipo de Licencia D ”*&(1 LA U NUY

T S

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO - . e N

Niamero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NOB3
Color PLATEADO Nimero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE"

Nombres  ING. MARITZA LICUY S o Cargo DIRECIO :DE-QBRAS PUBLICAS
' 0V i gy ™

s S AT

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA {:
Fecha de Emision .2020-09-16 09:06

/‘-- -
"' h
3 o
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f g | ORDEN DE MOVILIZACION " No. 6704
'\, i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

o | ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

i cavoo ]

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
|
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-2;4 06:00 Hasta 2020-69-27 Hora  20:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES AYUDANTES DE
MAQUINARIA PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL PROYECTO DENOMINADO:
ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA AMPLIACION Y ASFALTADO
DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI, LONGITUD 9.65KM.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
|

Fecha 2020-09-23 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1689-2020-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - OYACACHI NAPO - CAYAMBE - PICHINCHA_

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL. CONDUCTOR /A

Nombres AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER
Numero de Cédula/ Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

B

Sinem B TNT RN

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO I R I 1 1
I —

Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NOB3

Color PLATEADO Numero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DlREC‘ﬁORA DE OBRAS PUBLICAS

GADPN

Realizado Por 1600557903

Fecha de Emisién  2020-09-23 09:50

S I
~,
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'@ [ _ ] ORDEN D_E I\I_iOVILIZA(_:ION ) . No. 6748
3 (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
oo | ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA 4 ‘ ) /
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-24 . 07:30 Hasta 2020-10-02/Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH!,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE, A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA ViA-CANGAHUA - OYACACHI, TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65 KM, A ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES. L

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha C 2020-09-28 » - No. Comunicacién - MEMORANDO.: No 043-DOP -
Lugar Origen NAPO - TENA |

Lugar Destino TENA - EL CHACS - OVACACH! ~CANSAHUA -

Kilometraje Fin

Kilometraje Inicio

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Py
Ed

. . SR Z Bty g -
Numero de Placa NEQ1014 * Marca/Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CMW?@S%:‘SJ HE O 1‘
Color PLATEADO Namero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY : Cargo DIRECTO!

1 S J
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY (
Fecha de Emisién  2020-09-28 09:25 A

-




1. ORDEN DE MOVILIZACION No. 6786

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad ° TENA //
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-034Hora 07:30 Hasta 2020-10:-074\ 18:00

|
Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH],
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA'Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65 KM, A ORDENES DEL SENOR|JHORDAN BUENANO -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION .
Fecha 2020-10-02 No. Comunicacién I\:IIEMORANDO No 043-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - EL CHACO - QYACACH]I - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO | SAR

. i
Nidmero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DI:ESEL CM TM NO83

Pt

Color PLATEADO Nidmero Matricula 0002993

5. DATOS DEL SOLICITANTE

‘%r'-«?'jv,»

'
{4 i
) 8 UOu TR A
1 Y VAL .7(’]
\\\ AN EN“”N’E(E?
N T JSPUPT’
N “,1 'l‘ A

Fecha de Emisién  2020-10-02 11:01

Nombres ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE: OBRAS QBIQI;CAS\
A i
. g T
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY «;f/ (s )
“
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‘ ORDEN DE MOVILIZACION " No. 6821
B I (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados'
s l ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos) -

4]

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / ! /
Fecha de Vigencia Desde 2020-10-08 Hora 07:30 Hasta 2020- 10)09/41 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACH,I,
MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE A CONTINUAR
LOS TRABAJOS DE ENSANCHAMIENTO DE LA VIA Y RELLENO DE LAS CAJONERAS PARA EL
PROYECTO: AMPLIACION Y ASFALTADO DE LA VIA CANGAHUA - OYACACHI "TRAMO
JURISDICCION NAPO, LONGITUD 9.65KM, A ORDENES DEL SENOR JHORDAN BUENANO -
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES. 1

No. Ocupantes- 5

|
|

AUTORIZACION i

Fecha 2020-10-07 No. Comunicacién MEMORANDO No 043-DOP
|

Lugar Origen NAPO - TENA ‘

Lugar Destino TENA - EL CHACO - QYACAGCH) - CANGAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin ‘

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  AGUINDA GREFA MURIALDO VENANCIO Cargo CHOFER

|

- |

Nimero de Cédula / Pasaporte 1500456098 Tipo de Licencia D
{

|

\

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

) |
Numero de Placa NEQ1014 Marca / Modelo LUV D- MAX 3.0L DIESEL CM TM NO63

Color PLATEADO Ndmero Matricula 0002993 Co

n

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORADE/GH

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY n/{‘ u’
Fecha de Emisién  2020-10-07 08:25

1 &.“ "f.ii'& r.(! 1' t t




Refetin GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
e N‘\ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejfendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 13- 09-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
‘que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 043-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :
continuacién del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacion y Asfaltado de la via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 18 de septiembre hasta el 9 de octubre del 2020 una jornada de
22 dias.

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estin

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia viernes 18 de septiembre del
2020 hasta el dia viernes 9 de octubre del 2020.

e Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;




18/9/2020 . 20m de Avenida A 5 de .
73¢:21 / /2/0m de Huachiyacu Y Yuraipa Noviembre Y Zamora / 2 minuto(s) 0.74 16
18/9/2020 / 20m de Avenida As de .
7:32:21 ESTACIONADO Noviembre Y Zamora 53 minuto(s) 0
187972020 20m de Avenida 15 de Noviembre | 20m de Av. 15 de Novi€émbre Y .
¥ /8 :25:55 Y Zamora Diaz de Pineda 8 minuto(s) 129 3
18/9/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y .
> ~8:34:02 ESTACIONADO Diaz de Pineda 38 minuto(s) 0
18/5/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Avenida Interoceanica | 3 Hora(s) 0 78.14 8
| 9:12:15 Diaz de Pineda Y 13 DE ABRIL , minuto(s) ’
18/9/2020 30m de Avenida Interoceénica -
 12:12:57 ESTACIONADO Y 13 DE ABRIL 30 minuto(s) 0
v
18/9/2020 30m de Avenida Interoce4nica Y | Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén_|-3 Hora(s) 9 69.53 7'2
124345 13 DE ABRIL El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) :
18/9/2020 Puceblo Viejo, Oyacachi, Canton .
o /1'533:31 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuady 26 minuto(s) 0
el —
18/972020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Oyacachi, Cantén El_Chaco, 42 minuto(s) 3.58 47
A -16:19:39 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador . ’
T -
892020 Oyacachi, Cantén EI" Chaco, ,
1702115 ESTACIONADO Napo, Ecuador 34 minuto(s) 0
18/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Oyacachi, Cant6n El/Chaco, .
“17:37:07 Ecuador Napo, Ecuador 34 minuto(s) 7.49 43
/ A
--18/9/2020 Oyacachi, Cantén El _-Chaco, .
/ 18:11:59 ESTACIONADO Napo, Ecuador 17 minuto(s) 0
18/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, Napo, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén—- .
/ /1§:29:36 Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 6 minuto(s) 1.92 44
18/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén™| o .
/ /1%5:41 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 38 minuto(s) 0
/1.8/9//2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén_|-1 Hora(s) 30 4.57 44
/ 19:14:18 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) )
/
| 18/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachl,,Cﬁén 9 Hora(s) 59 0
7 20:44:45 : El Chaco, Napo, Ecuador _ minuto(s) %_ /{
19/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Moras, Cangahua,/Cayambe, 42 minuto(s) 1422 | a8
“6:43:49 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador “53 . ST A ,
e o lhinl ] 1N
/’ 4
1979/2020 Moras, Cangahua, ;(ayambe .
- s
7| 7:26:25 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 23 minuto(s) 0
/1,9/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, 6yambe,' 3 minut 171 47
pd 7:49:46 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s) ’
1 /97i620 Moras, Cangahua,”Cayambe, .
/ 7:52:53 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 17 minuto(s)
" | oo | M Cangehua,  Cayambe, | Pueblo Viejo, OyacachiyCants ‘
B /1_0.10 P.orz'xs, angahua, ayambe, ueblo Viejo, OyacachiyCanton 27 minuto(s)
e ichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador

Tejlendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador,”
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

NIV RTe Lo
MR !.Lz;ﬂ?-

Tejendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador _-
v
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, ancachi,/Cantén 4 minuto(s) 2.07 46
12:39:06 Chaco, Napo, Ecuador E! Chaco, Napo, Ecuador )
/| -
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén .
12:43:07 - ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 23 minuto(s) 0
/0/9/2020 Pueblo Viejo, O hi, Cantén El | Pueblo Vigjo, Oy h"/Cl t6
2 ueblo Viejo, Oyacachi, Cantén ueblo Viejo, Oyacachi, Canton .
s 13:06:48 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 16 minuto(s) 4.03 43
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cants
A | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton .
13:23:24 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 27 minuto(s) 0
ahua,” g b
20/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Moras, Cangahua,” Cayambe, .
/ " 13:50:44 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador 30 minuto(s) 7.09 44
C // B
.20/9/2020 Moras, Cangahua/ Cayambe, .
| 142118 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 30 minuto(s) | 0
/20/9/21020 Moras, ~Cangahua, ~Cayambe, | o 0 pac v quore / I Hora(s) 38| 4415 | 79
[ 14:51:24 Pichincha, Ecuador minuto(s)
—
.20/9/2020 .
/ 16:30:08 ESTACIONADO 10mde E35Y Su.crc / 42 minuto(s) 0
— £ .| 2 Dids) 14
20/9/2020 10m de E35 Y Sucre Om de Olmedo Y Garcia | 7o) 58 | 157.65 | 89
17:13:06 Moreno .
minuto(s)
23/9/2020 Om de Olmedo Y Garcia . p
8:11:42 ESTACIONADO Moreno 15 minuto(s) b
23/9/2020 ; 20m de Puente Carrosable Y .
8:26:51 Om de Olmedo Y Garcia Moreno Olmedo . 49 minuto(s) 102 74
23/9/2020 20m de Puente Carrosable Y .
9:16:28 ESTACIONADO Olmedo 37 minuto(s) 0
23/9/2020 20m de Puente Carrosable Y | 10m de Avenida 15 de § minuto(s) 193 31
9:53:52 Olmedo Noviembre Y Umbini utots :
23/9/2020 10m de Avenida 15 de . .
10:01:52 ESTACIONADO Noviembre Y Umbini 44 minuto(s) 0
23/9/2020 10m de Avenida 15 de Noviembre | Om "de Olmedo Y Garcia 21 minuto(s) 226 25
10:46:34 Y Umbini Moreno inuto(s :
23/9/2020 Om de Olmedo Y Garcia R
11:07:56 ESTACIONADO Moreno 21 minuto(s) 0
23/9/2020 . 40m de Huachiyacu Y José .
11:29:53 Om de Olmedo Y Garcia Moreno Maria Urbina 58 minuto(s) 17.73 | 68
23/9/2020 40m de Huachiyaca Y José A <
12:28:23 ESTACIONADO Maria Urbina .38 mintito(s) i
23/9/2020 40m de Huachiyacu Y José Marfa | 10m de Avenida 15 de | | 4 o 256 | 37
13:06:37 Urbina Noviembre Y Galo Plaza Lazo minuto(s) :
23/9/2020 10m de Avenida 15 de .
13:20:40 ESTACIONADO Noviembre Y Galo Plaza Lazo 57 minuto(s) 0
23/9/2020 10m de Avenida 15 de Noviembre | 30m de Avenida 15 de 22 minut
14:18:17 Y Galo Plaza Lazo Noviembre Y Ambato minuto(s)




Tejfendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador |

B /
-25/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,-Canton .
/| 10:54:10 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 42 minuto(s) | 0
pd
/ 25/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi,/Cant(m 1 miriuto(s) 0.1 2
11:36:26 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador | ’
pd
25/9/2020 P blA Viegjo, O hi C/ to
. ueblo Viejo, Oyacachi, Cantén .
/1 113726 ESTACIONADO EI Chaco, Napo, Ecuador 43 minuto(s) | 0
7
7 . . S
725/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua; Cayambe, | 1 Hora(s) 2 1 9.66 52
,/ 12:20:51 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador % minuto(s) :
- /25/9/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua;/‘(/jayambe, 1 Hora(s) 4 0
/ 13:23:50 Pichincha, Ecuador minuto(s)
- /
~ _ 7
/’ 25/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton .
- 14:28.08 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 16 minuto(s) 4.38 44
351912020 Pueblo Viejo Oyacachiéantén
/ 14:44:24 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 45 minuto(s) 0
L /
25/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua,” Cayambe, 28 minuto(s) 9.98 4
15:30:07 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador .
25/9/2020 Moras, Cangahua,/ Cayambe, .
,/ 15:58:34 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 32 minuto(s) 0
25/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | 30m de. Simon-Bolivar Y | 1 Hora(s) 46 44.89 90
/ 16:30:59 Pichincha, Ecuador Restauracion minuto(s) ;
/251902020 30m de Si Bolivar Y
m de Simon.Bolivar .
4 18:17:13 ESTACIONADO Restauracion 25 minutos) | 0
7 N <
/25/9/2020 30m de Simon Bolivar Y . . menos de un
/ 18:42:19 Restauracion 10m de E35 Y Natalia Jarrin / minuto 0.1 0
4
25/9/2020 . . .
/ 18:43:17 ESTACIONADO . 10m de E35 Y Natalia Jarrin 23 minuto(s) 0
/ 25/9/2020 . . 60m de Via Cajas”Cayambe Y .
19:06:55 10m de E35 Y Natalia Jarrin 24 de Mayo / 1 minuto(s) 0.44 37
7
7
25/9/2020 60m de Via Cajas"Cayambe Y .
/ 19:08.17 ESTACIONADO 24 de Mayo / 56 minuto(s) 0
- //
725/9/2020 60m de Via Cajas Cayambe Y 24 | Pueblo Viegjo, Oyacachi,/Cantén 1 Hora(s) 41 4177 66
S 20:04:49 de Mayo El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) :
yd s
’ - ./
/ 25/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton. [ 9 Hora(s) 15
N 21:46:47 ESTACIONADO E! Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 0 /},\/ 5
g .- . . - / : TALGOEY AT 4 Ry
26/9/2020 Pueblo Vigjo, Oyacachi, Cantén El { Pueblo Viejo, Oyacachi, Cant6n 48 PL’.'.H}[;&( Ty 114 A‘T‘Ou92 ' 1&6 f4igy 4
7:02:45 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador / 9 :
2609020/ | Pueblo Viejo, Oyacachi Santon | =
iejo, Oyacachi, Canton .
/ /7:5 1:35 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 35 minuto(s) 0
/ ' )
26/9/2020 / Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén” .
/ 8:26:48 Chaco, Napo, Ecuador EI Chaco, Napo, Ecuador e 16 minuto(s) 341 46
" | dgor0z0 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton”|
J >ueblo Vigjo, Oyacachi, Cantn .
| 8:43:04 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 23 minuto(s) 0

P

[ adey




Tejiendo Desariollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

Moras, Cangahua, CE)"ambe,

N

14:35:19

27/9/2020 1 Hora(s) 46
13:05:39 ESTACIONADO Pichincha, Ecuadof minuto(s) 0
27/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi,-/%t()n .
/ 14:52:22 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador o 22 minuto(s) 7.26 45
~27/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,éant()n .
/ 15:14:43 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 24 minuto(s) 0
~27/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El . . / 1 Hora(s) 46
/ 15:39:23 Chaco, Napo, Ecuador 10m de Pichincha Y Bolivar minuto(s) 5447 | 88
27/912020 L .
/‘ 17:2532 ESTACIONADO 10m de Pichincha Y Bolivar_~~ | 60 minuto(s) 0
27/9/2020 - . 30m de Simori Bolivar Y ,
/, 18:25:34 10m de Pichincha Y Bolivar ‘Ascizubi 48 minuto(s) 3084 | 77
/371912020 30m de Simon” Bolivar Y | I Hora(s) 4
/| 19:14:02 ESTACIONADO Ascézubi _ | minuto(s) 0
e
- 7
727/9/2020 . . . | Pueblo Viejo, Oyacachi,Cantén | 1 Hora(s) 33
/ 20:18:45 30m de Simon Balivar Y Ascézubi El Chaco, Napo, Ecuador P minuto(s) 41.98 &
v /2%/9/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo; Oyacachi,/Cantén 9 Hora(s) 6 0
21:52:28 El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) %;L
. e 1
/ 1 28902020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Vigjo, Oyacach'l,/Cantén 1 Hora(s) 52 3125 53
6:58:40 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’
id : /
28/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén .
/ 8:51:14 EST}_\CIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 43 minuto(s) 0
- pd
R / :
/ 28/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Oyacachi, “Cantén El Chaco, 15 minuto(s) 463 48
9:34:43 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador/ )
- 28/9/2020 Oyacachif’ Cantén El Chaco, .
/ 9:50:42 ESTACIONADO Napo, Ecuador ) 29 minuto(s) 0
-
| 281912020 Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Moras, Cangahua,/Cayambe, 1 Hora(s) 8 13.16 44
// 10:20:17 Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s) '
s fé/9/2020 Moras, Cangahuq,/ Cayambe, .
/| 112013 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador - 37 minuto(s) | 0
< — 7
,28/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Oyacachiy/Cant6n 19 minut 714 49
2 12;06:53 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) )
s
s /
7| 28/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi/ Cantén .
/ 12:26:07 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 20 minuto(s) 0
7 ( 28/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El . ,/’/ t Hora(s) 29
/| 12:46:50 Chaco, Napo, Ecuador 20m de E35 Y Chile . minuto(s)si.? ) 8;9 VoMo
P 1
v %2/?/62(1)30 ESTACIONADO 20mde E35Y Chile / 16 mifGto(s) 0
e
/_. & ﬁ/ 2/22(1)30 20m de E35 Y Chile 20m de Sucre Y Morales -~ 3 minuto(s) 0.45 29
#28/9/2020 | ESTACIONADO 20m de Sucre Y Morales / 19 minuto(s) | 0

A
2070




Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

/ /
/30/9/2020 Moras, Cangahua,” Cayambe, .
v sE32 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador ) 23 minuto(s) 0
~
/30/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Ca“gah“aﬁyambe» 29 minuto(s) 5.1 46
/ 8:41:34 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador / )
~
30/9/2020 Moras, Cangahua,éiyambe, 1 Hora(s) 30
5:10:40 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador minuto(s) 0
7 -
30/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, <Cayambe, 4 .
/ 10:41:00 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador 10 minuto(s) 4.09 38
30/9/2020 Moras, Cangahua,/Cayambe, .
/1'6:5 1:09 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador ' 19 minuto(s) 0
s P
30/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua,éyambe, 18 minuto(s) 583 45
/ “11:10:53 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador '
30/9/2020 Moras, Cangahua/:@mbe, .
-11:29:09 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 17 minuto(s) 0
/ _ e
30/9/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Vigjo, Oyacachi,éntén 14 minuto(s) 6.86 57
/ 11:46:25 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador :
30/9/2020 Pueblo Viej 4O hi C/ to:
ueblo Viejo, Oyacachi,-Cantén .
~|12:0034 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 54 minuto(s) 0
30/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi,Cantén .
e 49 minuto(s) 1495 | 51
/| 12:55:29 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador )
=
30/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,{ant()n .
A3:45:11: ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 22 minuto(s) 0
e
/30@/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua,/Cayambe, 40 minuto(s) 535 49
7| 14:07:32 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador / § :
3 0//9}2020 Moras, Cangahua},éiyambe, .
A 148110 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 22 minuto(s) | 0
/
30/972020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cmgahug/Cayambe, .
(5:10: 11 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador 9 minuto(s) 2.82 40
S —
30/9/2020 Moras, Cangahuay” Cayambe, | 1 Hora(s) 6
1 15:19:23 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador P minuto(s) 0
30791/2020 M Cangah C b Pueblo Viejo, O hi C/ b
: oras, angahua, ayambe, ueblo Viejo, Oyacachi,.Cantén .
A 16:25:41 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador om mutoS:) 711 41
AN Ey A
P - N Eh i
,30/9/2020 Pueblo Viejo, OyacachiyCantén : )
A 16:45:04 ESTACIONADO EI Chaco, Napo, Ecuador 38 minuto(s) | 0
/36/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Vigjo, Oyacachi,%antén 12 minut 356 27
V4 17:23:14 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) :
e i
30/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,Cantén | 2 Hora(s) 14
/ 17:35:25 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador ~| minuto(s) 0
> /
40/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantéon El | Pueblo Viejo, Oyacachi,éantén 1 Hora(s) 23 179 25
) / -19:49:56 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’
4)/9/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi;Cantén | 5 Hora(s) 25
/ 21:13:11 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 0

UV 205




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

19

~2/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,éampn )
10:41:26 ESTACIONADO EI Chaco, Napo, Ecuador_/ 24 minuto(s) | 0
2/10/2020 Pueblo Viejo, O hi, Canton El | Pueblo Viejo, O ‘h"/C t
g ueblo Viejo, Oyacachi, Canton ueblo Viejo, Oyacaclii, Cant6n .
/ 11:06:14 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 58 minuto(s) 16.21 51
~
,2/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacacl&amon )
/ 12:04:47 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 46 minuto(s) 0
/
271012020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, / Cayambe, | 1 Hora(s) 22 21 47
// 12:51:22 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
/
2/10/2020 Moras, Cangahua, /Cayambe, .
% 7 14:13:43 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador Iy 43 minuto(s) 0
e
pe - A
,2710/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi; Canton 23 minuto(s) 8.28 59
/ 14:57:27 Pichincha, Ecuador EI Chaco, Napo, Ecuador :
- 2/10/2020 ESTACIONADO Pueblo Viejo, Oyacachi,éantén 26 minuto(s) 0
/ 15:20:49 El Chaco, Napo, Ecuador
/2/1 0/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 90m de Juan Montalvo Y | 2 Hora(s) 11 4437 84
/ 15:47:10 Chaco, Napo, Ecuador Rocafuerte minuto(s) :
271012020 90m de Juan -Montalvo Y .
N 17382 ESTACIONADO Rocafuerte / . | 51 minuto(s) 0
12/10/2020 90m de Juan Montalvo Y | Pueblo Viejo, Oyacachi,/Cant(')n 1 Hora(s) 15 2712 50
/ 18:49:39 Rocafuerte El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’
/2//1 0/2020 . Pueblo Viejo, Oyacachi,éantén 11 Hora(s) 0
/ 20:05:28 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s). 0 Yoo O
|
/.'a} 10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | 40m de Avenida Napo (AV-11) | 7 Hora(s) 3 183.17 | 85
/ 7:06:12 / Chaco, Napo, Ecuador Y T-19 minuto(s) i :
/3102020 | Lot r CIONADO “40m de Avenida Napo (AV-11) | 59 . o |o
/| 14:10:05 7 YT19 minuto(s
3/10/2020 40m de Avenida Napo (AV-11) Y /801;1 de Huachiyacu Y José .
N 1aa001 T-19 _| Maria Urbina 16 minuto(s) | 1022 | 80
. -
/3710/2020 80m de Huachiyacw’? José .
/| 14:56:51 ESTACIONADO Maria Urbina 46 m{nuto(s) 0
| /3/1 0/2020 80m de Huachiyacu Y José Maria | 20m de Av. 15 de Noviembre Y .
< | 15:43:46 Urbina Tena -~ 15 minuto(s) 3
_ . = ‘_ikl o1 L1y
| 371072020 20m de Av,15 de Noviembre Y . P Y Vil
9]
yd 15:59-08 ESTACIONADO Tena 19 mmuto(f)um _ 0 14y
7 3/10/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | Pueblo Viejo, Oyacachi/dntén 5 Hora(s) 48 209.89 | 90
e 16:19:00 Tena El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’
3/10/2020 | Paeblo Viejo, Oyacachi, Cantén | 9 Hora(s) 5
22:07:32 ESTACIONADO El Chaco, Nz;po, Ec/uadér minuto(s) 0 v A /
/ P 5 - el ;*
/ 4/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cant6n El Oyacachi,/Cantén El Chaco, 6 minuto 225 40
7:13:05 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador inuto(s) ;
" Lari0/2020 Oyacachi, Cantén -El- Chaco, . . e eda
— 7:19:11 ESTACIONADO Napo, Ecuador 7 20 minuto(s) 0 . L\\"-C’\AL F>) .‘\
. B lﬂb %“



Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador,

/ N
5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén .
</ 11:52:10 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 40 minuto(s) 0
/ ‘| 5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El Oyacachi,/Camén ‘El Chaco, 3 minuto(s) 216 47
Co] 12:32:48 Chaco, Napo, Ecuador Napo, Ecuador :
5/10/2020 ESTACIONADO Oyacachi,‘éantén El Chaco, 46 minuto(s) 0
12:35:55 Napo, Ecuador .
-
,-5710/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, Napo, | Moras, Cangahua,” Cayambe, .
| 13:22:38 Ecuador Pichincha, Ecuador 30 minuto(s) 13.27 50
~
5710/2020 Moras, Cangahua,/Cayambe, 2 Hora(s) 16
A'13:53:03 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador minuto(s) 0
'/5/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua,/” Cayambe, .
// 16:09:13 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador 28 minuto(s) 333 38
”§i0/2020 Moras Cangahua,/ éayambc
/ 16:37:40 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 19 minuto(s) 0
| ~5710/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Moras, Cangahua, / Cayambe, 14 minuto(s) 527 43
7| 16:57:34 Pichincha, Ecuador Pichincha, Ecuador )
-$110/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, :
P | 17:11:52 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 18 minuto(s) 0
/ P
- . . {
»5/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén 45 minuto(s) 1159 50
__/' 17:30:08 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador :
pd
V
~5/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,-Cantén | 12 Hora(s) 30
/| 181512 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 0 7 A=
el o
,6/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, Ayambe, 2 Hora(s) 358 716 58
| 6:45:59 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s) )
A 6i10n020 Moras, Cangahua, /Cayamb
) oras, Cangahua, /Cayambe, .
71 9:44:45 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador 29 minuto(s) 0
'/&10/2020 M Cangah C b Pueblo Viejo, O hi C/ té
/ oras, angahua, ayambe, ueblo Viejo, Oyacachiy Cantén .
< | 10:14:12 Pichincha, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 2 minuto(s) 0.3 12
' ~
A" 6410/2020 " Pueblo Viejo, Oyacachi@nt(m 1 Hora(s) 44
o 10:16:19 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 0 ﬂ‘))f [ L_{,
A ‘P '3 . - - A
A
) | 2110/2020 10m de Via Papallacta Baeza Y | Pueblo Viejo, Oyacachi,éantén 3 Hora(s) 8 115.09 | 96
, | 7:26:52 Via Pifo Papallacta El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) ’
7/10/2020 P bl/ Viejo, O h"é 0
- ueblo Viejo, Oyacachi/Canton .
7| 103537 ESTACIONADO El'Chaco, Napo; Ecuador 26 minuto(s n
~ ——— nI
7/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Pueblo Viejo, Oyacachi, C{mén 8 minut 341 51 T
/| 11:01:47 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador ofs) :
711012020 Pueblo Viejo, Oyacachi; Gants
i ueblo Viejo, OyacachiyCantén .
/| 11:09:49 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 37 minuto(s) | 0
el - -
“7/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua, /Cayambe, | 1 Hora(s) 37 10.24 48
11:47:39 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s) .
e
w7/10/2020 Moras, Cangahua, /eay/ambe 1 Hora(s) 47
’ 9y > >
%) 11325110 ESTACIONADO Pichincha, Ecuador minuto(s)




Tejiendo Desarroflo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

8,:,1 9/2020 ESTACIONADO 10m de E35 Y Sucre / 25 minuto(s) 0
‘ 17:33:08 :
/ | _
8/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cant; ] 1 Hora(s) 39
7:58:59 10m de E35 Y Sucre El Chaco, Napo, Ecuador /é minuto(s) 37.08 | 83
-8710/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi;éintén .
19:38:45 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 35 minuto(s) | 0
-
8/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi,émt()n 3 minuto(s) 167 36
e 20:14:33 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador :
. 8/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi,éant(’)n 10 Hora(s) 58
/| 20:17:36 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador minuto(s) 0 7\%__ ‘ 6
pd
9/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Canton El | Pueblo Viejo, Oyacachi, C/antén .
4 “7:16:21 Chaco, Napo, Ecuador El Chaco, Napo, Ecuador 39 mmgto(s) 11.57 52
s /
‘1 9/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi/Cantén .
/ 7:55:59 ESTACIONADO El Chaco, Napo, Ecuador 21 minuto(s) 0
e
e
-~9/10/2020 Pueblo Viejo, Oyacachi, Cantén El | Moras, Cangahua,/Cayambe, 12 minuto(s) 231 48
/ 8:17:13 Chaco, Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador )
£9110/2020 ESTACIONADO Moras, Cangahua,éiyambe, 16 minuto(s) 0
7| 8:29:51 Pichincha, Ecuador i
P
19/10/2020 Moras, Cangahua, Cayambe, | 80m de Huachiyacu% Jos¢ | 4 Hora(s) 15 14493 | 98
/ "8:46:00 Pichincha, Ecuador Maria Urbina minuto(s) ’
“9/10/2020 STACIONADO 80m de Huachiyaclﬁ’ José | 1 Hora(s) 49 0
/ 13:01:33 E Maria Urbina minuto(s)
9/10/2020 80m de Huachiyacu Y José Maria | 50m de Zamora Y Ayetiida 15 .
45107 _AUbina de Noviembre / [ minuto(s) | 099 | 23
9/10/2020 50m de Z Y Avenida 15 /9/H (s) 3
e Zamora veni ora(s
14:52:55 - ESTACIONADO de Noviembre minuto(s) 0
CONCLUSIONES

Se concluye que la CAMIONETA .CHEVROLET N°-.63 PLACA NEQ- 1014

conducida por el chofer de vehiculo liviano,

|
| GREFA.

El dia viernes 18 de septiembre inicia el viaje asu lugar de la comisi6n siendo las 09H12

El dia 19 registra un viaje Oyacachi — papallacta — Oyacachi.

El dia 20 registra un viaje Oyacachi —Cayambe — Oyacachi .
El dia 23 registra un viaje Oyacachi —Tena — Oyacachi
El dia 24 registra un viaje Oyacachi - Atuntaqui — Oyacachi
El 25 registra un viaje Oyacachi — Cayambe — Oyacachi
El 27 registra un viaje Oyacachi- Cayambe — el quinche — Oyacachi
El 28 registra un viaje Oyacachi — Cayambe — Oyacachi

| El 1 de octubre registra un viaje Oyacachi — Tena — Oyacachi
El 2 registra un viaje Oyacachi — Cangagua — Oyacachi
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DIIeCCloI Ae DEIVICIOS pancdrios: Loies pOI‘ INSTITUCIOoN rage 1 O
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-11-2020
Hora: 9:33:13
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15884831

T Institucién Publica: GAD PROV NAPO -FID o | " #Cta.: 1210010
7 7T #cta o E T i FecProc | T
Nom.ins.Financieray, Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco : Estado
BANCO PICHINCHA CAPINOA SHIGUANGO 11-11-2020
CA. 3210260100|| 237.50 1378|| 1500247158|[MARIO ANDRES 2 18:20:56 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y — |[CHIMBO GREFA CESAR 11-11-2020
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 237.50 1378|| 1500368707|[BOLIVAR 2 17:14:21 ACREDITADA|

CIFUENTES
COOP. AHORRO Y CHAPUNGAL ESTALIN 11-11-2020
CREDITO TENA LTDA. 29880|| 237.50 1378 1500499502|ME 2 17:14:21 ACREDITADA

[AGUINDA GREFA 11-11-2020
BANCO DEL AUSTRO 15575816|| 237.50 1378|| 1500456098{[MURIALDO VENANCI 2 00:00:00 ACREDITADA|
| Total: " 950.00|Reg.:4|,

CAtféS‘
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https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15884831&fec_inicio=2020-11-11 00:00:00.0&fec_fin... 12/11/20
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